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Allegato 3 

Tariffe convenzione Enjoy  

      
 

Rispetto alle tariffe standard Enjoy (www.enjoy.eni.com), si riconoscono le seguenti tariffe migliorative: 

 

 

 TARIFFE* AL MINUTO/CHILOMETRO FIAT 500:  

- Prenotazione Gratuita      (fino ai primi 25 minuti) 

- Tariffa prenotazione estesa     0,13€/minuto (da 26 minuti a 120 minuti) 

- Costo (noleggio) al minuto     0,27€/minuto (Cap giornaliero: 69€) 

- Chilometri inclusi nella tariffa noleggio al minuto   90 km 

- Costo per ogni km aggiuntivo a 90 km   0,23€/km  

 

TARIFFE* AL MINUTO/CHILOMETRO FIAT DOBLO’: 

- Prenotazione Gratuita      (fino ai primi 25 minuti) 

- Tariffa prenotazione estesa    0,13€/minuto (da 26 minuti a  120 minuti) 

- Tariffa prime 2 ore      27€ 

- Costo (noleggio) al minuto:     0,27€/minuto (Cap giornaliero 89€) 

- Chilometri inclusi nella tariffa noleggio al minuto:   90 km 

- Costo per ogni km aggiuntivo a 90 km   0,23€/km 

 

TARIFFA PLURIGIORNALIERA  FIAT 500: 

              Periodo      Tariffa iva inclusa      Km inclusi*   Periodo     Tariffa iva inclusa      Km inclusi 
- 1 giorno 42€  90         - 16 giorni 544€  1.090  

- 2 giorni  77€  190   - 17 giorni 578€  1.090 

- 3 giorni  103€  290   - 18 giorni 612€  1.090 

- 4 giorni  136€  370   - 19 giorni 646€  1.090 

- 5 giorni  170€  450   - 20 giorni 680€  1.090 

- 6 giorni  204€  530   - 21 giorni 714€  1.090  

- 7 giorni  238€  610   - 22 giorni 748€  1.090 

- 8 giorni  272€  670   - 23 giorni 782€  1.090 

- 9 giorni  306€  730   - 24 giorni 816€  1.090 

- 10 giorni 340€  790   - 25 giorni 850€  1.090 

- 11 giorni 374€  850   - 26 giorni 884€  1.090 

- 12 giorni 408€  910   - 27 giorni 918€  1.090 

- 13 giorni 442€  970   - 28 giorni 952€  1.090 

- 14 giorni 476€  1.030   - 29 giorni 986€  1.090 

- 15 giorni 510€  1.090   - 30 giorni 1.020€  1.090 

 

* nella tariffa giornaliera il costo di ogni km aggiuntivo è pari a 0,29€. 
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